بالاخره وايو، چې دا قضیې نه يوازې په کينیا، بلکې په ټوله نړۍ کې شته. په دې اړه مسلمانان بايد خپل مسووليت درک کړي او د نبوت پر منهج د راشده خلافت د بيا تاسيس لپاره کار وکړي او دا يوازینی حکم دی چې د هر ډول زور زياتي پر وړاندې د محافظت نظام بلل کېږي.

شبانې مواليمي

حزب التحرير- كينيا مطبوعاتي دفتر

١٤٤٢ هـ.ق، د ذي القعدى ١٨مه

٢٠٢١م، د جون ٢٩مه

د صدور ځنه: ١٣ / ١٤٤٢